
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
28.03.2013 г. № 23  
 
 

Об утверждении ставок арендной платы за земли, находящиеся  
в собственности Качканарского городского округа на 2013 год 

 
Руководствуясь пунктом 3 статьи 65 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Положением о порядке определения размера арендной платы, 
порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земли, находящиеся 
в собственности Качканарского городского округа, утвержденным Решением 
Думы Качканарского городского округа от 29.01.2009 г. № 669, Дума 
Качканарского городского округа 
 
РЕШИЛА: 
 

1. Утвердить ставки арендной платы за земли, находящиеся                        
в собственности Качканарского городского округа на 2013 год в размерах, 
утвержденных решением Думы Качканарского городского округа                  
от 22.12.2011 г. № 122 «Об утверждении ставок арендной планы за земли, 
находящиеся в собственности Качканарского городского округа                     
на 2012 год».  

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время»                        
и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа         
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 г. 
 

 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

 


